DE ACOLHIMENTO NO SERVIÇO DE PSE/AC, NA MODALIDADE DE ACOLHIMENTO
RESIDENCIAL PARA JOVENS E ADULTOS COM DEFICIÊNCIA / RESIDÊNCIA INCLUSIVA,
ORIUNDOS DO MUNICÍPIO DE GUAÇUI, DE AMBOS OS SEXOS NA FAIXA ETÁRIA DE 18
ANOS A 59 ANOS. 

Valor total do repasse: R$ 55.200,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos reais) 

Período : setembro/2024 a agosto/2025. 

 Tipo da Parceria:  Termo de Colaboração  

JUSTIFICATIVA PELA INEXIGIBILIDADE 

Considerando que a Associação de Apoio Terapêutico Reviver (Casa Reviver) é uma
instituição filantrópica sem fins lucrativos, com sede administrativa em Mimoso do Sul/ES, com